[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 28 »  апреля  2016г.                                                                               № 93

О внесении изменений в Положение о

порядке представления депутатами
Собрания депутатов Карабашского

городского округа сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, расходах,
а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, проверки их

достоверности, полноты и соблюдения

ограничений и запретов, установленных

законодательством Российской Федерации,

утвержденное решением Собрания депутатов
Карабашского городского округа
от 18.02.2016г. № 75
        В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015г. № 303-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", законом Челябинской области от 02.03.2016г. № 311-ЗО               «О внесении изменений в некоторые законы Челябинской области», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:

       1. В пункте 2 Положения о порядке представления депутатами Собрания депутатов Карабашского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, проверки их достоверности, полноты и соблюдения ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации, утвержденного решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 18.02.2016г. № 75 слова «не позднее 1 апреля» заменить на слова  «не позднее 30 апреля».
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи с представлением сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015 год.
         3. Опубликовать настоящее решение средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов                          Глава Карабашского

Карабашского городского округа                            городского округа
__________________Д.С. Шуткин
                        _____________О.Г. Буданов
[image: image1]